במסגרת התיק שבגינו מרצה מאסר.

העותר, באמצעות ב"כ עו"ד רועי כהן, הסביר, כי סובל מסכרת ומחלות שונות, ועיקול כלל כספיו, אינם מאפשרים לו
המוגן עבודה בשכר ולהשתכר לעבוד יכול אינו הבריאותי מצבו כי עקב נטען, עוד טלפון. וכרטיסי מיוחד מזון לרכוש
העתירה את למחוק תשובתו בכתב ביקש המשיב תשי"ח-1958). שכר הגנת לחוק סעיף (הוראת עיקול מפני ברובו
משמושא העתירה אינו מצוי בסמכותו אלא בסמכות המרכז לגביית קנסות, ולפיכך אינו מתאים כלל להליך של עת"א.
במסגרת דיון בעתירה, הסבירה ב"כ המשיב בטיעוניה, כי החלטת המרכז לגביית קנסות באשר לגובה העיקול מתקבלת
תוך התייעצות עם המשיב, ותוך מתן משקל להמלצתו המבוססת על בחינת מצבו של האסיר ונסיבותיו.

₪ 200 העותר, בחשבון חודש, מדי יוותרו בתיק, משלימה החלטה למתן עד כי הוריתי הקודמת, החלטתי בסיפא
ולהציג בדיעבד, ולו ליישמה יש יושמה. לא שהחלטתי עולה העותר ב"כ מתגובת חיוניים, מוצרים לקניית שישמשו

המרכז. לפני החלטתי

ניתן היום, ג' טבת תשפ"ב, 07 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.